ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นอ.๕/๒๕๖๘ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการงานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำบนพื้นที่ลุ่ม-ดอน จำนวน ๑๑๓ ไร่

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอสที๘๑๑๘

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒๐๘,๙๘๐.๐๐ บาท สองแสนแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๔,๐๒๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๔.๐๐

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๗   พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายรพีพงศ์ หน่วยจันทึก)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินปทุมธานี

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน